
Gewicht: 150 g

Artikelnummer: 635 Stand: 02.01.2025

Zutaten: SCHLAGSAHNE, WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Sauerkirschen (7%), EIER, Pflanzliche
Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Kirschwasser,
Sauerkirschsaft (2%), VOLLMILCH, Hefe, dunkle Schokoladenkuvertüre
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt),
Meersalz, Amarena Saft (Kirsche) , Gelatine, Geliermittel Pektine,
Säuerungsmittel Citronensäure, Palmfett, WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen,
Naturfarbstoff Anthocyane, modifizierte Stärke, Vanillezucker, Rapsöl,
färbender Curcumaextrakt, Karottenkonzentrat, natürliches Bourbon Vanille
Aroma, Carthamuskonzentrat

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.320 kJ / 315 kcal
Fett 16,8 g
 davon gesättigte Fettsäuren 10,0 g
Kohlenhydrate 34,8 g
 davon Zucker 18,3 g
Eiweiß 4,2 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 636 Stand: 15.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Baiser (11%) (Zucker, Wasser, Puderzucker,
Eiweißpulver, Verdickungsmittel (Xanthan, Traganth, Natriumalginat),
Säuerungsmittel (Citronensäure, Calciumcitrat), Salz), Wasser, Maracuja (9%),
Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Hefe,
modifizierte Stärke, Meersalz, WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen, Vanillezucker,
Carthamuskonzentrat, Karottenkonzentrat, natürliches Vanille Aroma, färbender
Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.264 kJ / 302 kcal
Fett 11,6 g
 davon gesättigte Fettsäuren 6,0 g
Kohlenhydrate 43,2 g
 davon Zucker 21,9 g
Eiweiß 5,4 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 612 Stand: 15.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Marillen (13%), SPEISEQUARK, EIER, Wasser, BUTTER,
Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), Semmelbrösel, VOLLMILCH,
Hefe, Puderzucker, Meersalz, WEIZENMALZMEHL, Geliermittel Pektine,
Vanillezucker, modifizierte Stärke, Zitronenschalen, Säureregulator
(Zitronensäure, Calciumcitrate), Karottenkonzentrat, natürliches Vanille
Aroma, Carthamuskonzentrat, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, GERSTEGLUTEN, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.260 kJ / 301 kcal
Fett 11,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren 6,2 g
Kohlenhydrate 43,4 g
 davon Zucker 21,4 g
Eiweiß 5,5 g
Salz 0,7 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 678 Stand: 21.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, fettarmes Kakaopulver, VOLLMILCH, schwarze Johannisbeeren
(8%), SCHLAGSAHNE, Wasser, EIER, pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet,
Kokos), Kakaomasse (4%), BUTTER, Sultaninen, MANDELN, Hefe, Kakaobutter (1%),
Meersalz, Zitronenschalen, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure,
WEIZENMALZMEHL, Maltodextrin, Vanillezucker, Carthamuskonzentrat,
Karottenkonzentrat, färbender Curcumaextrakt, natürliches Vanillearoma,
Geliermittel Pektine, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Eisenoxide

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.348 kJ / 322 kcal
Fett 17,6 g
 davon gesättigte Fettsäuren 9,7 g
Kohlenhydrate 34,3 g
 davon Zucker 13,6 g
Eiweiß 5,5 g
Salz 0,6 g



Gewicht: 150 g

Artikelnummer: 633 Stand: 31.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, EIER, SCHLAGSAHNE, Wasser, BUTTER, dunkle
Schokoladenkuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN,
Vanilleextrakt), Pflanzliche Fette und Öle (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos),
MANDELN, Kakaomasse, Zucker-Schafskopf (2%) (Zucker, Gelatine, Farbstoff
Pflanzenkohle), Hefe, Kakaobutter, Meersalz, modifizierte Stärke, Kakaopulver,
WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen, Säuerungsmittel Citronensäure, Vanillezucker,
Karottenkonzentrat, Carthamuskonzentrat, natürliches Vanillearoma

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (MANDELN)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.454 kJ / 347 kcal
Fett 19,0 g
 davon gesättigte Fettsäuren 10,5 g
Kohlenhydrate 37,2 g
 davon Zucker 16,4 g
Eiweiß 5,7 g
Salz 0,7 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 638 Stand: 31.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, Marshmallows (8%) (Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Wasser, Schweinegelatine, Dextrose, Maisstärke, natürliches
Vanillearoma), SCHLAGSAHNE, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz
gehärtet, Kokos), BUTTER, Zucker-Schafskopf (Zucker, Gelatine, Farbstoff
Pflanzenkohle), Hefe, Kakaomasse, modifizierte Stärke, Meersalz,
WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen, Säuerungsmittel Citronensäure, Vanillezucker,
Karottenkonzentrat, Carthamuskonzentrat, Kakaopulver, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.330 kJ / 318 kcal
Fett 13,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren 7,6 g
Kohlenhydrate 43,8 g
 davon Zucker 22,8 g
Eiweiß 4,9 g
Salz 0,6 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 614 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, EIER, Wasser, Himbeeren (5%), Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, SCHLAGSAHNE, Kakaobutter, Hefe,
Meersalz, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Xanthan,
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), WEIZENMALZMEHL, Säuerungsmittel
Citronensäure, Geliermittel Pektine, Zitronenschalen, Vanillezucker, Emulgator
SOJALECITHIN, Karottenkonzentrat, Carthamuskonzentrat, natürliches Bourbon
Vanille Aroma, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.381 kJ / 330 kcal
Fett 14,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren 8,1 g
Kohlenhydrate 44,1 g
 davon Zucker 23,4 g
Eiweiß 4,9 g
Salz 0,7 g



Gewicht: 140 g

Artikelnummer: 641 Stand: 23.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, SCHLAGSAHNE, Himbeeren, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos, Olive), BUTTER, Haribo Miami (Zucker,
Stärke, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, WEIZENMEHL, Säuerungsmittel
(Citronensäure, Apfelsäure), Säureregulator (Calciumcitrate,
Natriumhydrogenmatat), Überzugsmittel Carnaubawachs, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma, Frucht- und Pflanzenkonzentrate
(Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube),
Holunderbeerenextrakt, Farbstoff Kurkumin), Marshmallows (Glukosesirup,
Zucker, Dextrose, Wasser, Feuchthaltemittel Sorbit , Gelatine, Aroma,
Farbstoffe (echtes Karmin, Kurkumin, Kupferkomplexe der Chlorophylline)),
Hefe, Kakaobutter, WEIZENSTÄRKE, Meersalz, VOLLMILCHPULVER, Feuchthaltemittel
Glycerin, Maismehl, WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen, Säuerungsmittel
Citronensäure, Vanillezucker, Farbstoffe (Tartrazin, Brilliantschwarz BN,
Gelborange S, Azorubin, Brilliantblau FCF, Patentblau V, Eisenoxide,
Titandioxid), Überzugsmittel Schellack, Emulgator SOJALECITHIN,
Kartoffelstärke, Trennmittel Kaliumaluminiumsilikat, Konservierungsmittel
Kaliumsorbatt, Vanilleextrakt, färbender Curcumaextrakt, Stabilisator
Carboxymethylcellulose, Verdickungsmittel modifizierte Stärke

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Beschreibung: Kann die Aufmerksamkeit und Aktivität von Kindern beeinträchtigen.

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.375 kJ / 328 kcal
Fett 14,7 g
 davon gesättigte Fettsäuren 8,5 g
Kohlenhydrate 43,7 g
 davon Zucker 22,9 g
Eiweiß 4,4 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 615 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, SCHLAGSAHNE, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, gehobelte MANDELN, Hefe, Meersalz,
modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl), Backhonig, WEIZENMALZMEHL, Palmfett, Maltodextrin,
Zitronenschalen, Vanillezucker, Säuerungsmittel Citronensäure,
Karottenkonzentrat, Carthamuskonzentrat, natürliches Bourbon Vanille Aroma,
färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (MANDELN)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.356 kJ / 324 kcal
Fett 15,0 g
 davon gesättigte Fettsäuren 8,0 g
Kohlenhydrate 41,3 g
 davon Zucker 19,6 g
Eiweiß 5,2 g
Salz 0,7 g



Gewicht: 140 g

Artikelnummer: 644 Stand: 10.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, PISTAZIEN (12%), pflanzliche Öle und Fette (Sonnenblume
ganz gehärtet, Palme, Kokos), EIER, Wasser, BUTTER, Kakaobutter, VOLLMILCH,
Hefe, MAGERMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE, Meersalz, Farbstoff (Kurkumin,
Anthocyane), natürliches Aroma, WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen,
Säuerungsmittel Citronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.898 kJ / 453 kcal
Fett 27,2 g
 davon gesättigte Fettsäuren 10,3 g
Kohlenhydrate 43,5 g
 davon Zucker 23,6 g
Eiweiß 7,9 g
Salz 0,6 g



Gewicht: 120 g

Artikelnummer: 662 Stand: 07.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, SCHLAGSAHNE, MASCARPONE, Zucker, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Puderzucker, Kakaobutter,
VOLLMILCH, Hefe, Amaretto-Gel (Alkohol, Zucker, Amarettoaroma, Geliermittel
Cellulosegummi), Kaffeebohnen, Glukosesirup, Aromen, WEIZENMALZMEHL,
Zitronenschalen, Vanillezucker, Emulgator SOJALECITHIN, Verdickungsmittel
Xanthan, Säuerungsmittel (Glucono-delta-lacton, Diphospahte, Zitronensäure),
Salz, Geliermittel Natriumalginat, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.552 kJ / 371 kcal
Fett 22,9 g
 davon gesättigte Fettsäuren 13,7 g
Kohlenhydrate 34,6 g
 davon Zucker 14,0 g
Eiweiß 5,6 g
Salz 0,6 g



Gewicht: 90 g

Artikelnummer: 670 Stand: 03.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Aprikosen, Wasser, Pflanzliche Fette (Sonnenblume
ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Puderzucker, Hefe, Meersalz, Geliermittel
Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure, WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen,
Vanillezucker, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.445 kJ / 345 kcal
Fett 13,8 g
 davon gesättigte Fettsäuren 7,5 g
Kohlenhydrate 48,9 g
 davon Zucker 20,0 g
Eiweiß 5,3 g
Salz 0,7 g



Gewicht: 140 g

Artikelnummer: 672 Stand: 02.01.2025

Zutaten: Vanillecreme (27%) (VOLLMILCH, Zucker, EIER, WEIZENSTÄRKE, modifizierte
Stärke, Vanillezucker , Carthamuskonzentrat, Karottenkonzentrat, natürliches
Vanille Aroma), WEIZENMEHL, gehobelte MANDELN, Zucker, EIER, Wasser,
Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Hefe, Meersalz,
Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),
WEIZENMALZMEHL, Zitronenschalen, Säuerungsmittel Citronensäure, Vanillezucker,
färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (MANDELN)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.398 kJ / 334 kcal
Fett 18,0 g
 davon gesättigte Fettsäuren 6,5 g
Kohlenhydrate 34,1 g
 davon Zucker 14,3 g
Eiweiß 7,8 g
Salz 0,8 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 674 Stand: 02.01.2025

Zutaten: Nutella (29%) (Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao,
Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin), WEIZENMEHL, EIER, Zucker, Wasser,
Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, HASELNÜSSE,
VOLLMILCH, SCHLAGSAHNE, Hefe, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Meersalz,
WEIZENMALZMEHL, Glukosesirup, Zitronenschalen, Säuerungsmittel Citronensäure,
Vanillezucker, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, färbender
Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.815 kJ / 433 kcal
Fett 24,9 g
 davon gesättigte Fettsäuren 10,4 g
Kohlenhydrate 44,2 g
 davon Zucker 24,4 g
Eiweiß 7,0 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 130 g

Artikelnummer: 677 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Himbeeren (19%), EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Glukosesirup, Hefe, PISTAZIEN,
Meersalz, Geliermittel Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure, WEIZENMALZMEHL,
Zitronenschalen, Vanillezucker, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.307 kJ / 312 kcal
Fett 10,9 g
 davon gesättigte Fettsäuren 5,6 g
Kohlenhydrate 47,6 g
 davon Zucker 27,7 g
Eiweiß 4,5 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 120 g

Artikelnummer: 680 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Hagebutten (10%), brauner Zucker, EIER, Wasser,
Pflanzliche Fette (Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Aprikosen, Hefe,
Meersalz, WEIZENMALZMEHL, Geliermittel Pektine, Zitronenschalen,
Vanillezucker, Säureregulator Calciumcitrate, Säureregulator Zitronensäure,
färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.376 kJ / 329 kcal
Fett 10,7 g
 davon gesättigte Fettsäuren 5,8 g
Kohlenhydrate 52,6 g
 davon Zucker 30,5 g
Eiweiß 4,3 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 120 g

Artikelnummer: 694 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Blaubeeren (24%), Zucker, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Hefe, Meersalz, Zitronensaft,
WEIZENMALZMEHL, Geliermittel Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure,
Zitronenschalen, Vanillezucker, färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.226 kJ / 293 kcal
Fett 10,4 g
 davon gesättigte Fettsäuren 5,6 g
Kohlenhydrate 44,6 g
 davon Zucker 24,7 g
Eiweiß 4,0 g
Salz 0,5 g



Gewicht: 50 g

Artikelnummer: 748 Stand: 02.01.2025

Zutaten: WEIZENMEHL, Erdbeeren (16%), Zucker, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette
(Sonnenblume ganz gehärtet, Kokos), BUTTER, Puderzucker, Hefe, Meersalz,
Säuerungsmittel Citronensäure, Geliermittel Pektine, Maltodextrin,
WEIZENMALZMEHL, getrocknete Erdbeeren, Zitronenschalen, Vanillezucker,
färbender Curcumaextrakt

Allergene: WEIZENGLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.315 kJ / 314 kcal
Fett 12,4 g
 davon gesättigte Fettsäuren 6,7 g
Kohlenhydrate 44,7 g
 davon Zucker 21,3 g
Eiweiß 4,8 g
Salz 0,6 g



Gewicht: 630 g

Artikelnummer: 963 Stand: 30.03.2023

Zutaten: EIER, Zucker, MANDELN, WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Orangenschalen, Aprikosen,
Kakaobutter, Vanillemark, Meersalz, Feuchthaltemittel Sorbit,
Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Farbstoffe Carotin und
Kurkumin (enthalten , Konservierungsstoff Kaluimsorbat)

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.673 kJ / 400 kcal
Fett 26,6 g
 davon gesättigte Fettsäuren 10,8 g
Kohlenhydrate 31,0 g
 davon Zucker 24,7 g
Eiweiß 8,1 g
Salz 0,2 g



Gewicht: 500 g

Artikelnummer: 3200 Stand: 30.03.2023

Zutaten: EIER, BUTTER, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, Vanillemark, Meersalz,

Allergene: MILCH, EIER, GLUTEN

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.917 kJ / 458 kcal
Fett 25,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren 16,0 g
Kohlenhydrate 50,4 g
 davon Zucker 27,0 g
Eiweiß 6,3 g
Salz 0,2 g



Gewicht: 140 g

Artikelnummer: 710 Stand: 15.03.2022

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN,
Zitronenschale, Orangenschale, Jamica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz,
GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanillemark, Verdickungsmittel Pektin, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.610 kJ / 385 kcal
Fett 15,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren 8,3 g
Kohlenhydrate 51,0 g
 davon Zucker 18,2 g
Eiweiß 8,0 g
Salz 0,9 g



Gewicht: 500 g

Artikelnummer: 708 Stand: 15.03.2022

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN,
Zitronenschale, Orangenschale, Jamica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz,
GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanillemark, Verdickungsmittel Pektin, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.604 kJ / 383 kcal
Fett 15,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren 8,3 g
Kohlenhydrate 51,6 g
 davon Zucker 18,4 g
Eiweiß 7,6 g
Salz 0,9 g



Burger-Buns

Gewicht: 450 g

Artikelnummer: 28 Stand: 11.06.2021

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER, Hefe, Meersalz, geröstetes
GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL

Allergene: GLUTEN, MILCH

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.204 kJ / 288 kcal
Fett 4,4 g
 davon gesättigte Fettsäuren 2,8 g
Kohlenhydrate 52,9 g
 davon Zucker 5,3 g
Eiweiß 7,2 g
Salz 1,1 g



Erdbeerkuchen

Gewicht: 240g

Artikelnummer: 90905 Stand: 08.11.2016

Zutaten: 31% Erdbeeren, Wasser, Zucker, WEIZENMEHL, EIER, BUTTER, MANDELN, rote
Johannisbeeren, Traubensaft, modifizierte Stärke, Rote-Bete-Saft, Geliermittel
Pektin und Carrageen, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl und Gummi
Arabicum, Säureregulator Zitronensäure, Natriumcitrate und Kaliumphosphate,
natürliches Bourbon Vanille Aroma

Allergene: MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100g pro Stück

Brennwert: 795 kJ / 190 kcal
Fett 6,9 g 16,9 g
 davon gesättigte Fettsäuren 2,9 g 7,1 g
Kohlenhydrate 27,1 g 65,8 g
 davon Zucker 17,8 g 43,3 g
Eiweiß 3,4 g 8,3 g
Salz 0,2 g 0,5 g



Gewicht: 200 g

Artikelnummer: 610 Stand: 30.03.2021

Zutaten: 23% Erdbeeren, WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Wasser, VOLLMILCH, Aprikosen, EIER,
Hefe, PISTAZIEN, modifizierte Stärke, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark,
Säureregulator Zitronensäure, Natriumcitrate und Kaliumphosphate, Geliermittel
Carrageen und Pektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl und Gummi Arabicum, Aroma

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.117 kJ / 267 kcal
Fett 12,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren 7,8 g
Kohlenhydrate 33,9 g
 davon Zucker 14,8 g
Eiweiß 3,8 g
Salz 0,4 g



Erdbeersahnetorte

Gewicht: 100g

Artikelnummer: 91053 Stand: 08.11.2016

Zutaten: SAHNE, Zucker, Wasser, 14% Erdbeeren, EIER, WEIZENMEHL, BUTTER, PISTAZIEN,
MAGERMILCH, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, Rindergelatine,
Vanillemark, Rote-Bete-Saft, Meersalz, modifizierte Stärke, Geliermittel
Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN,
Feuchthaltemittel Glycerin, Aroma

Allergene: EIER, GLUTEN, MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100g pro Stück

Brennwert: 1.301 kJ / 311 kcal
Fett 19,6 g 20,8 g
 davon gesättigte Fettsäuren 11,2 g 11,8 g
Kohlenhydrate 26,3 g 27,9 g
 davon Zucker 16,4 g 17,3 g
Eiweiß 4,8 g 5,1 g
Salz 0,1 g 0,2 g



Baumkuchenbogen Zartbitter

Gewicht: 60 g

Artikelnummer: 3075 Stand: 07.01.2020

Zutaten: 33% dunkle Schokoladenkuvertüre (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, Cointreau, Zucker, BUTTER,
WEIZENMEHL, MANDELN, VOLLMILCH, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark,
Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Gelatine, 

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.783 kJ / 426 kcal
Fett 24,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren 14,2 g
Kohlenhydrate 33,7 g
 davon Zucker 25,9 g
Eiweiß 4,9 g
Salz 0,7 g



Baumkuchenbogen Vollmilch

Gewicht: 60 g

Artikelnummer: 3078 Stand: 07.01.2020

Zutaten: 33% Vollmilchkuvertüre (Zucker, Kakabutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), EIER, Cointreau, Zucker,
BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, VOLLMILCH, Meersalz, Zitronenschalen,
Vanillemark, Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Gelatine

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.808 kJ / 432 kcal
Fett 24,5 g
 davon gesättigte Fettsäuren 14,4 g
Kohlenhydrate 35,2 g
 davon Zucker 27,9 g
Eiweiß 5,4 g
Salz 0,8 g



Gewicht: 1000 g

Artikelnummer: 3003 Stand: 18.11.2020

Zutaten: Zucker. WEIZENMEHL, BUTTER , MANDELN, EIER, HASELNÜSSE, Johannisbeeren
,Kakaomasse, Kakaobutter, RAHM, Ananas, Wasser, Zitronenschale, Aprikosen,
Honig, Meersalz, VOLLMILCH, Cointreau, Orangenschale, Kakaopulver, PISTAZIEN,
Kirschen, Zimt , Roggenmehl, Geliermttel Pektin, Traubensaft, Säuerungsmittel
Zitronensäure, Emulgator SOJA- und Sonnenblumenlecithin, natürliches
Vanillearoma, natürliches Orangenaroma, Vanillemark, Ongnac, Brandy, Aroma,
Geliermittel Cellulosegummi, Maisstärke, Jamica Rum, Kirschwasser,
Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Amaretto,
Pottasche, Hirschhornsalz, Koriander, Piment, Macis, Nelken, Anis, Kardamon,

Allergene: MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nährwerttabelle: Nährwert pro 100 g

Brennwert: 1.914 kJ / 457 kcal
Fett 25,4 g
 davon gesättigte Fettsäuren 12,8 g
Kohlenhydrate 49,6 g
 davon Zucker 30,2 g
Eiweiß 5,9 g
Salz 0,2 g




